R  -1f.,R440 0 .ÃO 	k G E'
DE.0 pak /1  POR • •
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P  210  .1.1..

IE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N053:9 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade da reforma da quadra de Esporte do povoado,

Nambebé. CERTO de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2018.

Scço
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -
TES OCRECE8118111.QP Cite

U REI% E  41

i ,

FESTO C: RECE8WENT

-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.6311/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade da reforma da quadra de Esporte do povoado,

SALGADINHO. CERTO de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Reri ge3c9„  riA  5E5%2
DEDbi  1

No jn_c i-es- 1 ,,,,à1  ill

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2018.
t Ai  poRwbaui,1141

/0
VOTOS CO

1 MESA DA C.M./P.A.J3

JOSÉ ABEL SOUZA
- Vereador -

cça-eylo_

	00000001
	00000002